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Notice of Federal Tax lien(Rev. February 2004) 

~~~tL BUSINESS/SELF EM;~-~'~~~' A~'~~ .~;'-lserial N'umber ~tional U~.~_~flecording Ollie:;' . 

(800) 829-3903 . .. .....__._ • This Notioe of Federal Tax Lien has 
As provided by section 6321, 6322, and 6323 of tile Internal Revenue been flied as a matter of public record. 
Code, we are giving a notice that taxes (including interest and penalties) 
have been assessed against the following-named taxpayer. We have made _ IRS will continue to charge penalty 
a demaf'ld for payment of thi~ liability, but It remaln~ unpaid. Therefore, .' and interest until YQU ~atisfy the 
there is a lien in f'avor of the United States' 'on -all property and rights to amount you owe_ .. 
property belonging to this taxpayer for the amount of these taxes, and " 
additional pe!1alties, interest, and costs that ma~ acc:.:..ru=..:e:.:.,______-l- Contact tile Area Office Collection 

Name of Taxpay-~ . ~--.--,.-.- -..... ' .. .':.~.: -,-- Function for. information on tbe . 
amount you must pay bofore we can' 
rolea.se this lien . 

--------------------_.. ..-.....------1. See the back of this page for tln 

Residence explanation of your AdministrativEl 


Appeal rights. 


IMPORTANT RELEASE INFORMATION: for each aSSOS$ment listed below, 

unless notice of the Hen is refiled by the date !Jiven in column {e), Ihis notice shall, on 

Ule day fOllowing such date, op~rafe as a certificate oi WICOlSO as' defincdirr IriC 

S325(a), 

Tax Period Last Day for Unpaid Balance Date of 

Kind of Tax Ending Identifying Number Assessment Refiling of Assessment 


(a) (b) (c) (d) (e) (f) 
... _..._____-1._____-+_________ ..__-----+------1------_ ..- ... 

CIVP 10000.00 

CIVP 20000.00 


-_.._._--_........;1-------+----------

Flace of Filing 

COUNTY RECORDER 
Total 30000.00 

._______________...1..-________ 

This notice was prepared and signed at _______________ . _...__ , on this, 

th~ 

ITitle 

fo' 
(NOTE: CertificAle 01 0111\"", r~I"'1UI'L"d by law to lal(Q a()kn~wleagmyllL ,,. IIUL tI:.",~"ii.... iO 100 validity of Notice of Federal Tax Uen 
Rev. Rul. 71-466, 1971 - 2 C.O. 409) CAT. NO 60025XPart 3 - TCtxpayer's Copy Form 668lY)(c} (Rev. 02.-04) 

http:30000.00
http:20000.00
http:10000.00
http:rolea.se

